学生自主实习安全协议书

甲方：
乙方：
 为进一步拓宽学生实习渠道，扩大学生择业空间，更好地将实习工作与学生就业有机地结合起来，信息技术与工程学院决定在集中实习的前提下，允许部分学生自主联系实习单位，分散进行实习。

 ________________院（系）______ 级______班__________同学（乙方）提出自主实习的申请，经研究决定，同意该同学前往（甲方）进行实习。
 为确保实习学生安全顺利地完成实习任务，经双方协商签订本协议。
（1）甲方为乙方提供必要的实习条件，保证实习生在实习期间的人身安全和财产安全。
（2）乙方必须按甲方的要求进行实习，按质按量地完成实习任务。
（3）甲方对乙方实习期间的工作有检查的权利，甲方如发现乙方有违反实习单位实习纪律行为，经与学生所在学校协商，有权予以处理。

（4）乙方在校实习期间应遵守实习单位的工作纪律和规章制度，服从实习单位的安排；遵守社会公德，遵纪守法；如发生任何违反实习单位管理规定和与毕业实习无关的问题或事故，均由乙方自行负责，甲方不承担任何责任。

 本协议一式三份，甲、乙双方各执一份，二级学院（系）留一份。

甲方（公章）                    乙方（签名）

______年_____月_____日